1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

23.03.2024 г.        № 02

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады «Золотой фонд Сибири»

 по предметному профилю «Математический лидер»

Председатель                                              Голышева С.П.

Присутствовали: Голышева С.П., Елтошкина Е.В., Бодякина Т.В.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады.

2. Об утверждении победителей и призеров заключительного этапа

олимпиады.

СЛУШАЛИ: Голышева С.П.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить победителей и призеров заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии:        Голышева С.П.

Секретарь:        Елтошкина Е.В.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников заключительного этапа олимпиады «Математический лидер»

по предметному профилю «Математика»

№ Шифр ФИО
Образовательное учреждение Количест

во баллов

1 М3
Носырева Арина

Артемовна

Лицей № 14

г. Иркутска

17

2
М5 Бояркин Евгений

Максимович

Колледж Байкальского

государственного университета

7

3
М2 Дашибалова Сэлмэг

Баторовна

Колледж Байкальского

государственного университета

4

4
М1 Иванова Татьяна

Михайловна

ГБПОУ Иркутский

энергетический колледж

1

5
М4 Константинова  Ирина

Сергеевна

ГБПОУ Иркутский

энергетический колледж

1

6
М6 Иванченко Александр

Сергеевич

ГБПОУ Иркутский

энергетический колледж

1

 Средний балл:  5,2

 3

Приложение 2

Победители и призеры заключительного этапа олимпиады «Математический лидер»

 по предметному профилю «Математика»

№ ФИО
Количество баллов Статус участника

(I, II, III степень)

1
Носырева Арина

Артемовна

17 I степень

2
Бояркин Евгений

Максимович

7 II степень